8 ¶ *Assensit*, est & passiuum. Accius Neoptolemo: Vbi nihil, cõtra rationem, & quam habuit assensit silens. Idem Erigona: Assentio, age nunc tu tuam progeniem & ordine. Pompon. Sponsa: Papæ pol magis vbi cognorit, omnes vnà assentiant.

9 ¶ *Cunctant*, pro cunctantur. Accius Alpheisibœa: Ita territa Mēbra animo ægròto cunctant sufferre laborem. Ennius Ambra- cia: Bene mones, tute ipse cunctato, vide fortem virum. Idem Hectoris Lytris: Qui cupiant darè arma Achilli, vt ipsi cunctent.

10 ¶ *Accinge*, pro accingere. Pomponius Maccis geminis: Iam ego mihi adero, dum ego reuortor, age antè accinge ad molas.

11 ¶ *Contempla*. Accius Philocteta: Contēpla hanc sedem, in qua ego nouem hyemes saxo stratus pertuli. Næuius Danaë: Cõtēplo placidè formā, & faciem virginis. Titinnius Fullonia: Adspecta formam, atque os contēpla meum. Ennius Medea: Asta atque Athenas

Athenas antiquum opulentum oppidum Cō
tēpla. Plaut. A sin. Meum caput contemples.

12 ¶ *Altercata*, est, passuum. Pacuu. Iliona:
Cur illa hic mecum altercata est?

13 ¶ *Arbitrabunt*. Plautus Stichus: Probio-
res verò arbitrabunt, si probis narraueris.

14 ¶ *Amplexa*, pro amplexare. Acc. Alc-
mæone: Postremò amplexa, fructum quem
dij dant cape.

15 ¶ *Amplexari*, pro amplecti. Cicero de
Orat. lib. iij. Nec voluptatem tuentur, quam
amplexari possunt.

16 ¶ *Criminat*. Ennius Satyr. libro tertio:
Nam is non bene vult tibi, qui falsò crimi-
nat apud te.

17 ¶ *Dignari*, pro dignatus sum, vel dig-
num duxi. Accius Melagro: Remanet glo-
ria apud me, exuuias dignaui Atalantæ da-
re. Pacuuus Hermiona: Cùm neque me as-
picere æquales dignarent meæ.

18 ¶ *Miserarent*, pro miserarentur. Accius
Athamante: Atque ira de illis merui, vt iure
hæc nunquam miserarent mala.

19 ¶ *Largi*, pro largire. Lucilius libr. xiiij.
Quod viscus dederas tu quidem, hoc est vis-
cera largi. Accius Diomede: Benignè, & pro
beneficio largito atque ampliter. Cato lege
Bæbia: Pecuniam inlargibo tibi.

20 ¶ *Intui*, & *Contui* pro contueri. Turp.
Pedio: Tamen oculis longa intercapedine
appetunt cupidè intui. Pomponius Maccis
geminis: Incoepi contui, conspicio coleatam
cuspidem:

21 ¶ *Proficisceret*, pro proficisceretur. Tur-
pilius Hætera: Hortatur hominem, quàm pri-
mum proficisceret.

22 ¶ *Sortirent*, pro sortirentur. Varro Re-
rum humanarum lib. xx. Cùm venerint cen-
sores, inter se sortiant.

23 ¶ *Moderant*, pro moderantur. Pacuu. 40
Peribœa: Neque tuum te ingenium mode-
rat, neque fraternum ira exilium leuat.

24 ¶ *Sortiunt*. Ennius Cresphonte: An in-
ter se sortiunt vibem, atque agros?